
 
   
 
 
JUDr. PhDr. Stanislav Balík, Ph.D. 

děkan  
 
 

V Plzni dne 25. 1. 2023 
                         DFPR – 15/2023 
 

 
Pokyn děkana č. 8D/2023, 

kterým se stanoví harmonogram termínů závěru studia a kontrol  
pro bakalářský studijní program v LS 2022/2023 

 
Podmínky přístupu k příslušným bakalářským zkouškám upravuje vyhláška děkana 46D/2017 
a 53D/2021. 
Termín pro přihlášení k obhajobě-odevzdáním kvalifikační práce (elektronicky):  

do 31. března 2023 
    

Termín, do kdy příslušná katedra vyznačí do IS/STAG odevzdání kvalifikační práce:  
                         do 3. dubna 2023 

Termín splnění všech studijních povinností: 
Získání min. 180 kreditů        do 12. května 2023  
 
Termín, do kdy příslušná katedra zadá splněné výsledky do IS/STAG: 
                do 12. května 2023 do 16 hod. 
Kontrola splnění studijních povinností a její mezní termín u studentů jdoucích na 
bakalářskou zkoušku v LS 2022/2023 stanovuji takto: 
Kontrola splnění studijních povinností u studentů přihlášených v letním semestru na 
bakalářskou zkoušku z Veřejné správy proběhne na základě údajů zadaných v databázi k 15. 
5. 2023, a to pouze elektronicky. 
 
Kontrola splnění studijních povinností u studentů přihlášených v letním semestru na 
bakalářskou zkoušku ze Sociálního bloku proběhne na základě údajů zadaných v databázi 
k 5. 5. 2023, a to pouze elektronicky. 
 
Kontrola splnění studijních povinností před závěrem studia, tj. studentů přihlášených na 
bakalářskou zkoušku ze Správního práva a k obhajobě, proběhne na základě údajů 
zadaných v databázi ke dni 15. 5. 2023, a to pouze elektronicky. 
 
Pokud student splní předmět po tomto termínu, NEPRODLENĚ zašle email s informací 
o této skutečnosti na Studijní oddělení fakulty, a to nejpozději 5 pracovních dnů před 
termínem konání příslušného bloku nebo obhajoby. 
 
Kontrola se nevztahuje na ty studenty, kteří již jednou prošli kontrolou před závěrem studia. 
 
Zápis ke studiu osob, které mají přerušené studium a jsou přihlášeni na BZ nebo 
obhajobu: 



V úředních hodinách studijního oddělení nejpozději 5 pracovních dnů před termínem konání 
příslušné bakalářské zkoušky. 
 
Termíny bakalářské zkoušky: 
Termín BZ ze sociálního bloku:                 9.květen–12.květen 2023 
Termín BZ z veřejné správy:                                  17. května 2023 
Termín BZ ze správního práva:              24. květen–31. května 2023 
 
Obhajoby bakalářských prací v LS         
od 16. května (po kontrole splnění studijních povinností)   do 31. května 2023 
 
 
 
 
Promoce:                     28. – 29. června 2023 (bude upřesněno pokynem děkana) 
 

Studenti, kteří nebudou mít splněny veškeré studijní povinnosti nutné pro absolvování 
studia do 31. května 2023, nebudou zařazeni k promocím. 

Tento pokyn se vztahuje i na již odevzdané a zatím neobhájené bakalářské práce 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fakulta právnická               IČO: 49777513      Telefon: +420377637001 
Sady Pětatřicátníků 14, 306 14 Plzeň DIČ: CZ 49777513      E-mail: krouparo@fpr.zcu.cz 


